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Souddsti inventury jsou Gty:

018
019
021
022
028
031
032
042
063
078
079
081
082
083
132
192
231
— 261
262
311
314
315
321
324
331
336
337
341
342
346

Drobny diouhodoby nehmotny majetek

Ostatnf diouhodoby nehmotny majetek

Stavby

Inventarizani zprava

Obec Zalesany

Samostatné movité véci a soubory movitych véci

Drobny diouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Kulturni pfedméty

Nedokonleny dlouhodoby hmotny majetek

Finanéni investice

Opravky k DDNM

Oprévky k uctu 019

Opréavky ke stavbam

Oprévky k Gétu 022

Opravky k DDHM

Zboii a ostatni zasoby
Opravné poloZky k jinym
Zakladni béiny Oet

Pokladna

Penize na cesté

Odbératelé

Kratkodobé poskytnuté zalohy
Jiné pohledavky z hlavni innosti
Dodavatelé

Zaloha stoéné

Zaméstnanci

Sacialni paji&téni

Zdravotni pojisténi

Dafi z pfijm0Q

Jiné pfimeé dané

Pohleddvky za vybranymi institucemi

68 677,49 K&
201 765,00 K&
27 586 784,12 K&
138 251,00 K&
834 747,86 K&

2 438 492,07 K&
55 446,00 K&

12 100,00 K&

2 000,00 K&

68 677,49 K¢
79 653,00 K&
1600 771,00 K&
138 251,00 K&
834 747,86 K&

1 200,00 K¢
140,00 K&

3105 081,05 K&
1 553,00 K¢
0,00 K&

0,00 K&

44 150,00 K&
700,00 K&

40 449,74 K&
525,00 K&

28 597,00 K¢
0,00 K¢

4 273,00 K¢
0,00 K&

2 115,00 K¢
0,00 K¢
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374
377
378
384
388
389

401
403
406
432
451
459

Zavazky k vybranym institucim
Kratkodobhé pfijaté zalohy na transfery
Ostatni krratkodobé pohledavky
Ostatni kratkodobé zdvazky

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné uty aktivni

Dohadné aity pasivni

Jméni Ucetni jednotky
Transfery na pofizeni
Ocerovaci rozdily
Vysledek hospodarfeni
Dlouhodobé dvéry

Dlouhodobé zdvazky

Podrozvahové (éty:

902 Jiny DDHM

905 Odepsané pohledédvky

955 Dotace stf. kraje - kanalizace Pfebozy

999 Vvyrovnavaci Ufet k podrozvahovym Gétim
Vysledek inventury:

Nebyly zjistény nedostatky ani pfebytky u fyzické inventury.

Dokladova inventura probéhla bez pfipeminek.

Datum: 19.1.2020
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Zdendék Trednak:

Jaromir §karba%

N

o

0,00 K¢&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

5 890,00 K&
0,00 x&

41 665,00 K&

8718 988,61 K¢
12 304 485,21 K¢
-1786 755,52 K&

5345218,18Ké

4352 459,00 K¢

1316 051,51 K¢

98 970,40 K¢
17 877,00 K¢
0,00 K¢

116 847,40 K¢




